
~

"

"

Gmina Czarne -Urz¹d Miasta i Gminy
77-330 Czarne u/. Moniuszki 12, te/. 0598332076,078, 079, fax. 0598332353

e-mai/: uf!czarne@unet.R/ httv://biv.czarne.l2/

Certyfikat Systemu Zarz¹dzania Jakoœci¹ ISO 9001:2001

Zarz¹dzenie m 140

Burmistrza Gminy w Czamem

z dnia 14 grudnia 2007r.

w sprawie zmiany regulaminu pracy

C Na podstawie art. 104, art. 104 I , art.1042 , art.1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks

Pracy (Dz..U. z 1998r. Nr 21, poz.94 z póŸn.zm.)

Burmistrz Gminy w Czamem

zarz¹dza, co nastêpuje:

§ 1

W porozumieniu z pracownikiem wybranym przez za³ogê w Zarz¹dzeniu m 26/07

Burmistrza Gminy w Czamem z dnia 16 marca 2007r. w sprawie regulaminu pracy Urzêdu Miasta

i Gminy w Czamem wprowadza siê:, nastêpuj¹ce zmiany:

1) § 16 i 17 otrzymuje brzmienie:

,,§ 16
II 

Dodatek, o którym mowa w § 15 pkt 2 , przys³uguje tak¿e za ka¿d¹ godzinê pracy przekraczaj¹c¹II

i O tygodniow¹ normê czasu pracy w jednomiesiêcznym okresie rozliczeniowym.
c

Ii § 17Il 

1. Dodatek, o którym mowa w § 16, nie przys³uguje, je¿eli przekroczenie przeciêtnejr 

tygodniowej normy czasu pracy w jednomiesiêcznym okresie rozliczeniowym nast¹pi³o w

wyniku pracy w godzinach nadliczbowych, za które pracownikowi przys³uguje prawo do

dodatku okreœlonego § 15.

2. Wynagrodzenie stanowi¹ce podstawê obliczania dodatku o którym mowa w § 15 obejmuje

wynagrodzenie pracownika wynikaj¹ce z jego osobistego zaszeregowania okreœlonego

stawk¹ miesiêczn¹, a je¿eli taki sk³adnik wynagrodzenia nie zosta³ wyodrêbniony przy

okreœleniu warunków wynagradzania -60 % wynagrodzenia.

3. W zamian za czas przepracowany w godzinach nadliczbowych pracodawca na pisemny

wniosek pracownika, mo¿e udzieliæ mu w tym samym wymiarze czasu wolnego od pracy.



.

.4. W przypadku okreœlonym w ust. 3 pracownikowi nie przys³uguje dodatek za pracê w

godzinach nadliczbowych "

2) § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,1. Wynagrodzenie w wysokoœci ustalonej w indywidualnej decyzji p³acowej pracownika

p³atne jest co miesi¹c z do³u do r¹k pracownika na podstawie dowodu wyp³aty w Banku

Spó³dzielczym w Czarnem , znajduj¹cego siê w siedzibie tut. Urzêdu przy ul Moniuszki 12

w Czamem lub za zgod¹ pracownika na wskazane przez Niego konto osobiste:

1) w stosunku do pracowników, na których nawi¹zanie stosunku pracy nastêpuje na

podstawie wyboru, zatrudnionych na kierowniczych stanowiskach urzêdniczych,

stanowiskach urzêdniczych oraz stanowiskach pomocniczych i obs³ugi -w dniu 25

ka¿dego miesi¹ca ,poza grudniem gdzie wynagrodzenie p³atne jest w dniu 20,

2) dla pracowników na których nawi¹zanie stosunku pracy nastêpuje w ramach robót

O zatrudnionych na podstawie skierowania do prac interwencyjnych lub robót

publicznych ostatniego dnia ka¿dego miesi¹ca w godz. od 1400 do 1530. poza

miesi¹cem grudniem, gdzie jest p³atne w dniu 30"

§2

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty podania go do wiadomoœci pracowników

poprzez przekazanie jego treœci na adres emaliowy ka¿dego pracownika

BU R2

C, in iuk

'\

..


